Datum in Prossouicz die Ascensionis domini. Anno dominietc. VI IP (d. 7 Mail 1388). 
Alii termini asignati sunt feria quinta post sanctam Trinitatem (Cr. 1 b.).
4637. (1) (Cr. Ib. p. 223). Martinus de Zarogow cum domino Sbiscone canonico Craco

uiensi terminum secundum, quod domum locauit in communi campo.
4638. (12) (Cr. Ib. p. 224). Abram de Makocicz cum Derscone de Crisanouicz et cmn 

omnibus kmethonibus et molendinatore et tabernatoribus terminum secundum pro excisione sil- 
we ultra gades et pro ambabus ripis Huuij et pro construccione molendini.
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XCI1I. Uwaga. (2) Paul, molendinat. de Moykouicz cum Petro de Woynanouicz term, 
secund, pro mar., XVI scot, et II mar. damp. — (3) Clischna filia Clem. Gruska de Slupów 
cum Filka de Bruchna term, ad concord. — (4) Bartholomeus de Swrapa cum Jacus. ibid, 
term, secund, pro mar., XII scot, et II mar. damp. — (5) Dersko de Grodouicz cum Stresk.de 
Czudzinouicz term. terc.—(9) Goschco de Lancaua cum Bogus, ibid. term, secund, pro heredit. et 
aliis iniuriis. — (10) Franco de Beglow et Wroczsl. de Policarcicz cum Xicol. de Sbilutouicz 
term. terc. — (11) Laur, de Czudzinouicz cum Panczsl. ibid. term. —(14) Mroczko de Sadzi- 
sow capell. contra Xicol. de Jasenow. — (15) Tomco de Sadzisow capell. contra Nicol, de Jas- 
sonowa. = Wszystkich zapisek z 7 Maja w ks. Cr. Ib. 16.=

C oil o q niu m.
Snb anno domini M°CCCnLXXX° octauo colloquium celebratum in Cr a coni a, 

in crastino bead Stamislai tempore Xian (f^ Xlaij 1388).
4639. (1) (Cr. 11>. p. 17). Nota — (Nicolaus) Domina relicta pincerne Cracouiensis 

periiiranit contra Johannem de Czulicz pro graniciebns in Bogucicz et ipsas granieies in nigilia 
Penthecosten habent dissipare, quia ipsas nxori Imrami non resignauit.

4640. (2) Nota — Pro parte Imrami de Rogow, quia Wislaua relicta pincerne Craco 
uiensis omnia bona sua mobilia et immobilia cum omnibus ipsam inpedire volentibus se contulit 
ad tempora vite sue in tutelam.

4641. (3) Pasco castellanus Beczensis cum militibus de Philippouicz terminum ad collo
quium pro limitibus.

4642. (7) Bogussoua de Latoschin cum Nicolao, Wirzchoslao et Przibconc et filiis suis 
de Poramba terminum ad colloquium pro dote et Mlodzeouicze; capellanos inter se dimiserunt.

4643. (8) Bogufal de (?) ponet litteram capitanei pro negociacione predict! domini capitanei, 
terminum ad colloquium et cum uxore sua.

4644. (9) Stephanus palatinus de Yrzandze cum Wirzbatha de Wilców terminum ad col
loquium nulla dilacione disponere sine dolo.